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Lesaffre Polska 5A, jako producent drożdży i dodatków piekarskich, a także jako producent i dystrybutor dodatków,
materiałów paszowych, oraz nawozów organicznych i organiczno - mineralnych, cały swój wysiłek poświęca zapewnieniu

najwyższej jakości swoich produktów i usług, ze szczególnym uwzględnieniem bezpieczeństwa zdrowotnego oferowanych przez

nas środków spożywczych i pasz, nie zapominając jednocześnie o bezpieczeństwie pracowników na stanowiskach pracy, oraz
wpĘwie naszej działalności na stan środowiska naturalnego.

Niniejszym deklarujemy iż, naszym celem nadrzędnym staje się realizacja tejże Polityki Zarządzania Bezpieczeństwem
Żywności, Jakością i środowiskiem, która określona zostaje dla sformalizowania wszelkich działań podejmowanych w tym
zakresie.

W ramach Polityki zobowiązujemy się do:

ł zapewnienia zgodności naszych działań, produktów i usług z:
- wymaganiami prawa i przyjętych standardów, w zakresie jakości i bezpieczeńst\,va zdrowotnego,
_ wymaganiami prawa środowiskowego oraz BHP,
- uzgodnionymi obustronnie wymaganiami naszych klientów, również tych pochodzących z zasad określonych grup
wyznaniowych (zasady halal, koszer)
- innyrni czynnikami, wynikającymi z określonego kontekstu działalności organizacji oraz potrzeb i oczekiwań wszystkich
stron zainteresowanych.

+ wdrożenia i stosowania zasad Dobrej Praktyki Produkcyjnej (GMP), Dobrej Praktyki Higienicznej (GHP), oraz siedmiu zasad

HAccP, jako podstawy zintegrowanego systemu zarządzania bezpieczeństwem żywności i pasz,

+ zapobiegania zanieczyszczeniom i dbałości o minimalizowanie wpĘwów naszej produkcji na stan środowiska naturalnego,
poprzez zidentyfikowanie aspektów środowiskowych, w tym znaczących, oraz określenie zasad ich monitorowania i

kontroli, jako podstawy do rozwoju kompleksowego systemu zarządzania środowiskowego.

"ł ograniczania marnotrawstwa żywności, poprzez optymalizację procesów produkcyjnych oraz zarządzanie magazynowe

+ dbałości o rozwój naszej działalności, z poszanowaniem praw przyszłych pokoleń, czyli w zgodzie z ogólną koncepcją
zrównoważonego rozwoju.

+ utrzymywania komunikacji z naszymi partnerami (klientami, dostawcami, siostrzanymi firmami Lesaffre), oraz wspieranie
ich aktywności w zakresie rozwoju swojej działalności pod kątem bezpieczeństwa, jakości i ochrony środowiska,

+ promowania i rozwoju kultury bezpieczeństwa i jakości żywności wśród pracowników, aby ksztattować odpowiednie
postawy i świadome podejście do kwestii odpowiedzialności za zdrowie i bezpieczeństwo konsumentów.

+ zapewnienia odpowiednich zasobÓw i szkoleń w celu podnoszenia kompetencji pracowników, koniecznych dla
odpowiedniego prowadzenia procesów w ramach zintegrowanego systemu zarządzania,

+ zaangażowania i wspierania pracowników wszystkich szczebli, w działaniach na rzecz stałego rozwoju i poprawy

standardów produkcyjnych, standardów bezpieczeństwa żywności, oraz zarządzania środowiskowego, w ramach procesu

ciągłego doskonalenia, wg przyjętej filozofii Lean Manufacturing.

Polityka podlega rocznym przeglądom, pod kątem jej aktualności iadekwatności, oraz będzie komunikowana wewnątrz,
jak również na stronie internetowej organizacji. Polityka wspierana jest wyznaczanymi rocznie, mierzalnymi celami dla
utrzymania i rozwoju zintegrowanego systemu zarządzania, których reałizacja jest monitorowana, a stopień osiągania pod|ega

ocenie podczas Przeglądu Zarządzania.
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